Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2013г.                                                                                                 № 161
с.Ивановка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка по адресу: Ростовская область,

Сальский район, с. Ивановка, ул. Буденного,36-в
Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, на  основании статьи 26 Правил землепользования и застройки, принятых решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 28.06.2012  № 157 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Сальского района Ростовской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка в кадастровом квартале 61:34:0060101 из земель населенных пунктов, площадью1599 кв.м. на кадастровом плане территории (приложение 1) с видом разрешенного использования - земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии  расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район, с.Ивановка, ул. Буденного, 36-в, согласно графическому материалу.
2. Обязать заказчика:

· обратиться в Управление имущественных отношений Сальского района для предоставления права на земельный участок;

· зарегистрировать право на земельный участок в Сальском отделе ФГБУ  « Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ростовской области;

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным  отношениям Дабаеву Е.А.
Глава  Ивановского

сельского поселения                                                                                      О.В.   Безниско

Копия верна. Специалист.                                                                             В.Ю. Безниско